
VC 2 *EU

Vysavač VC 2 firmy Kärcher přesvědčí hygienickým a komfortním filtračním systémem: Plné 

sáčky lze likvidovat zcela pohodlně bez kontaktu s nečistotami. Kompaktní vysavač je zvlášť 

vhodný pro byty a malé domy. Ideální pro důkladné čištění tvrdých podlah a koberců nebo 

díky štěrbinové hubici a štětci na nábytek také pro čištění úzkých prostor a citlivých povrchů. 

Další výhodou vysavače VC 2 je jeho hygienický HEPA filtr, který spolehlivě zachytí jemné 

nečistoty jako pyly nebo jiné částečky vyvolávající alergii. O doplňkový komfort při práci se 

starají integrovaná přihrádka příslušenství, nastavení výkonu na vysavači a praktická parko-

vací poloha.

V
C
 2

 *
E

U
, 1

.1
9

8
-1

0
5

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-1

5



V
C
 2

 *
E

U
, 1

.1
9

8
-1

0
5

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-1

5

VC 2 *EU

 Snadno vyjímatelný fitralční šáček
 Velmi tichý

Technické údaje
Objednací číslo  1.198-105.0

EAN kód  4054278206714

Třída energetické účinnosti  A

Příkon W 700

Akční rádius m 7,5

Objem filtračního sáčku l 2,8

Hladina akustického výkonu dB 76

Hmotnost bez příslušenství kg 5,1

Rozměry (D x Š x V) mm 435 × 288 × 249

Vybavení
Sací hadice m 1,5 / s ohnutou rukojetí

Teleskopická sací trubka  
HEPA 13 filtr (EN1822:1998)  
Automatické navíjení kabelu  
Praktická parkovací pozice  
Spárová hubice  
Podlahová hubice  
Štětec na nábytek  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 2 *EU
1.198-105.0

1 2 3 4 5 6

V
C
 2

 *
E

U
, 1

.1
9

8
-1

0
5

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-1

5

Objednací 
číslo

Filtry

HEPA 13- hygienický filtr 1 2.863-237.0 Hygienický filtr HEPA (EN 1822: 1998) pro vysavač Kärcher 
VC 2 zadrží spolehlivě nejjemnější nečistoty jako například 
pyly a částečky vyvolávající alergie. Ideální pro alergiky.



Sada vliesových filtračních sáčků 2 2.863-236.0 Vliesový filtrační sáček s praktickým uzavíracím systémem 
pro hygienické vyjímání zcela bez kontaktu s nečistotami. 
Vhodný pro vysavač Kärcher VC 2.



Hubice

Parketová hubice 3 4.130-172.0 S přírodními štětinami k šetrnému čištění parketových a 
tvrdých podlah.NW 35mm



Turbokartáč 4 4.130-177.0 Silné kartáčování díky výkonnému turbínovému pohonu. 
Bez přepnutí univerzálně použitelný na tvrdých a textilních 
podlahách.NW 35



Hubice na matrace 5 6.906-755.0 K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní.



Turbo sací hubice na čalounění 6 2.903-001.0 Praktická hubice vybavená rotujícím kartáčem poháněným 
vzduchem. Čistí čalounění, křesla, sedačky, pohovky, polštá-
ře, postele atd. Ideální k odstranění zvířecích chlupů. Prac. 
Šířka 160 mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


